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		Grudzień w DDP Karmelkowa


 

Kulinoterapia – wspólne robienie pierników
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Źródło: własne ALT: ciasto piernikowe, wałek; upieczone pierniki

 

W związku ze zbliżającymi się Świętami Bożego Narodzenia wspólnymi siłami wykroiliśmy i upiekliśmy pyszne, korzenne pierniki.  
 

 

Mikołajki

 

06 grudnia świętowaliśmy Mikołajki. Odwiedził nas Mikołaj i obdarował Klientów DDP wyjątkowymi paczkami, które przygotował uwzględniając indywidualne potrzeby każdego. Bardzo dziękujemy Fundacji Święty Mikołaj dla Seniora.
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Źródło: własne; ALT: paczki przygotowane dla Klientów DDP


  

Spotkanie z Przewodnikiem Miejskim

0 grudnia mieliśmy okazję słuchać fascynujących historii związanych z Wrocławiem dzięki oodwiedzinom wrocławskiego Przewodnika Miejskiego Pana Jacka Myszkowskiego.
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Źródło: własne; ALT: Na tle regałów z książkami pan Jacek opowiada historie związane z Wrocławiem


  



Odwiedziny młodzieży z SP 42

 

Na koniec roku udało nam się zorganizować kameralne spotkanie z udziałem Naszych Klientów oraz młodzieży ze szkoły Podstawowej nr 42. Bardzo lubimy takie międzypokoleniowe integracje.
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Źródło: własne; ALT: młodzież z SP42 śpiewająca z klientami DDP


  



Dzień ryby

Czy wiedzieliście, że 20 grudnia obchodzony jest Światowy Dzień Ryby? Z tej okazji nasza opiekunka Ania przygotowała zajęcia edukacyjne. Opowiadała o różnych gatunkach ryb, ich wartościach odżywczych, sprzęcie wędkarskim.
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Źródło: własne; ALT: atlasy ryb oraz pluszowa ryba; plakat reklamujący dzień ryby


  

Wigilia

Przed Świętami Bożego Narodzenia wspólnie ubraliśmy choinkę i zastawiliśmy uroczyście stoły. Zasiedliśmy do wspólnego poczęstunku i kolędowania. Odwiedziły nas Studentki pedagogiki wraz ze swoją Prowadzącą – zagrały między innymi na skrzypcach i gitarze oraz pięknie zaśpiewały.

Źródło: własne; ALT: udekorowane stoły;


  



Sylwester

Aby uczcić ostatni dzień roku wspólnie urządziliśmy szampańską zabawę sylwestrową. W naszym salonie pojawiły 
 się serpentyny i balony, a na głowy założyliśmy sylwestrowe czapki. SZCZĘŚLIWEGO NOWEGO ROKU! Witaj 2023!
 





	


	
		
		
			 Poprzedni artykuł		
	
	
		
			Następny artykuł 		
	


							

